

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0119/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

36.821.196 ALANA SANTOS STOWNER - CNPJ: 36821196000122

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010244	LIMPADOR DE USO GERAL PERFUMADO 1 LITRO	10	5,0000	50,00
2	004634	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, MACIO, 60M	160	3,5000	560,00
3	004224	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDIDA 16 X 30 CM BOBINA PICOTADA, 500 UNIDADES.	1	45,0000	45,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					655,00

Fornecedor:

ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000889	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000ML SOLICITAMOS QUE SEJA ENVIADO JUNTO AO PRODUTO A FICHA TECNICA DE AUTORIZAÇÃO DA ANVISA PARA COMERCIALIZAÇÃO DO ALCÓOL CONFORME RDC 46 20/02/02	12	5,0700	60,84
2	007657	BOBINA DE SACOLA PICOTADA, 20CM X 35CM, PARA 1KG	1	13,4900	13,49
3	002954	BOBINA SACO PICOTADO 30X40 - 2KG	1	22,4900	22,49
4	002013	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNIDADES	140	3,4000	476,00
5	002012	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100 UNID	100	2,1900	219,00
6	003171	ESPONJA DUPLA FACE	30	0,4300	12,90
7	002931	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM M	12	2,8500	34,20
8	002007	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	1	8,9900	8,99
9	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	60	7,8900	473,40
10	002798	ROLO MULTIUSO (PERFEX) C/ 100M	2	72,9000	145,80
11	004328	SABONETE LÍQUIDO 500 ML COM VÁVULA DOSADORA FRAGRÂNCIA: ERVA DOCE PESO: 500 G VOLUME: 500 ML	12	7,8000	93,60
12	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	2	18,9000	37,80
13	006354	SACO DE LIXO 30L, PCT COM 100	8	9,5900	76,72
14	004258	SACO DE LIXO 60 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 100 UNIDADES	8	10,4900	83,92
15	010940	SACO DE LIXO INFECTANTE 105L PCT C/ 100 UNID	8	32,9000	263,20
16	010939	SACO DE LIXO PRETO 105L PCT C/ 100 UNID	8	17,9000	143,20
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.165,55

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002955	BOBINA SACO PICOTADO 35X50 - 2KG	1	36,6000	36,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					36,60

TOTAL GERAL ==>					2.857,15
-----------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio V. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde